
Zarządzenie nr 33/2022 
Wójta Gminy Oksa 

z dnia 08 lipca 2022r. 
w sprawie powołania członka Zespołu Operacyjnego oraz Koordynatora Gminnego dla 

opracowania i wdrażania „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Moskorzew, Nagłowice, Oksa, 
Radków, Secemin, Słupia do roku 2030” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022, 
poz. 559),  uchwały Rady Gminy Oksa Nr XXIII/160/2021 z dnia 15 kwietnia 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji “Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Moskorzew, Nagłowice, Oksa, Radków, Secemin, Słupia do roku 2030” oraz 
porozumienia z dnia 1 lipca 2021 r. określające zasady współpracy przy opracowaniu i wdrażaniu 
„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Moskorzew, Nagłowice, Oksa, Radków, Secemin, Słupia do 
roku 2030”  
 
Wójt Gminy Oksa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Panią Agatę Wojtasik jako Koordynatora Gminnego oraz przedstawiciela Gminy Oksa do 
Zespołu Operacyjnego dla opracowania i wdrażania „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin 
Moskorzew, Nagłowice, Oksa, Radków, Secemin, Słupia do roku 2030”.  
 

§ 2 
Obowiązki wynikające z pełnienia funkcji Koordynatora Gminnego i członkostwa w Zespole 
Operacyjnym dla opracowania i wdrażania „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Moskorzew, 
Nagłowice, Oksa, Radków, Secemin, Słupia do roku 2030” zostały określone w porozumieniu z dnia  
1 lipca 2021 r. określające zasady współpracy przy opracowaniu i wdrażaniu „Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Moskorzew, Nagłowice, Oksa, Radków, Secemin, Słupia do roku 2030”. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agacie Wojtasik.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Wójt Gminy Oksa 
        Tadeusz Soboń 
 
 


